государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 21 города Сызрани городского округа

Сызрань Самарской области

П Р И К А З

        От 01.09.2022г.                                                                             № _129/33_

О распределении часов внеурочной деятельности на период

с 01.09.2022 г. по  31.08.2023г.

В соответствии с образовательной программой, учебным планом на 2022-2023 учебный

год  в рамках реализации  ФГОС СОО в   10- 11  классах с согласия педагогических

работников  и по согласованию с ПК школы

П Р И К А З Ы В А Ю:

Передать с вакансии часы внеурочной деятельности

1. Передать часы внеурочной деятельности в 10 классе в соответствии с

приложением №1

2. Передать часы внеурочной деятельности в 11 классе в соответствии с

приложением № 2

3. Ответственность за проведение часов внеурочных занятий в соответствии с

утвержденным расписанием и выполнение рабочих программ внеурочной

деятельности возлагаю на педагогических работников.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                      О.Г. Исаева

С приказом ознакомлены

Приложение 1 к приказу

Распределение часов внеурочных занятий  в 10 классе

Учитель  Название  курса Кол-во

час

класс Кол-во учащихся

Тюрин В.А. Подготовка к сдаче комплекса ГТО  1 10 20

Чурашова Е.М. Финансовая грамотность  1 10 20

Чурашова Е.М. Мировая художественная культура 1 10 20

Титова Л.М. Нравственные основы семейной жизни 1  10  20

Титова Л.М. Разговор о важном 1 10 20

Давыдова А.А. Жизнь ученических сообществ «Школа

волонтера»

1 10 20

Итого в параллели  6 ч

Приложение 2 к приказу

Распределение часов внеурочных занятий  в 11 классе

Учитель  Название  курса Кол-во

час

класс Кол-во учащихся

Уткина Е.Л. Нравственные основы семейной жизни 1  11  22

Уткина Е.Л. Разговор о важном 1 10 22

Чурашова Е.М. Финансовая грамотность  1 11 22

Итого в параллели  3 ч

		2022-09-01T13:54:53+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна